tri Traje&tenſis ſalutem Apoftolicam benedi&tionem . Quia libenter in pacis

obſervantia delectamur ., ea qua ſunt judicio vel concordia diffinita , ut firma

perfiftant , cum a nobis petitur , quantumcum Deo poffumus , Apoſtolico mandamus

praſidio

3
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praſidiocommuniri. Exhibitafiquidem nobis nuper pro partedile&torumfiliorum

Johannis Nys Præpofiti ac Decani &Capituli eccleſia ſancti Johannis Trajecten

fis petitio continebat, quod licet ipſe Johannes rationePrapofiture ejuſdem eccle

Tiadojuramentiper eum tempore affecutionis di&tæ Prepoſitura praffiti, & per

Præpoſitos ejuſdem ecclefia protempore exiſtentes preſtari ſoliti , Decano & ca

pitulo prædiétisde fru & ibus,redditibus, & proventibus ejuſdem Prepoſitura quas

dam pecuniarum ſummas , tritici , ſiliginis, & avena quantitates, bona , é res

alias annisfingulis folvere aßignare teneatur , fuper hoc Decanus tunc ex

iſtens & Capitulum pradi&ti contra quondam Petrum de Velde, dum viveret ,

& pro tempore exiſtentes Prepoſitos dičta ecclefia tres diffinitivas conformesſen

sentias reportaverint ,quia tamen ſuper his inter quondam Henricum Daiſman

Prepoſitum di &ta ecclefia dum viveret prafati Johannis immediatum in dicta Pre

poſitura predeceſſorem ex una& Decanum &capitulum prafatos ex altera par

tibus orta fueratmateria quaftionis, Johannes ac Decanus & Capitulum prefati

pro eo , quod ipſe Johannes ex fructibus, redditibus, & proventibus Præpoſitura

hujuſmodi propter illorum deminutionem & exilitatem pecuniarumſummas, tri

tici , filiginis, į ayena quantitates , bona do res alias hujuſmodi ipſis Decano &

Capitulo ſolvere & aßignare non poterat , ad tollendum litium anfractus certam

durationabilem ſuper his concordiam inierunt , videlicet quod ipſe Johannes you

ſucceſſores ſui di &ta ecclefia pro tempore Præpofiti pro pecuniarum ſummis tritici ,

filiginis, & avena quantitatibus, bonis , & rebus aliis hujufmodi ipfis Decano

& Capitulo ducentos glorenos auri Renenſes perfolverent, & quofdam proventus

certarum terrarum & poffeßionum tunc expreſſarum aßignarent annuatim , pro

ut in literis auctenticis ſeu inſtrumentis publicis inde confectis dicitur plenius

contineri. Quare pro parte Johannis ac Decani & Capituli pradictorum nobis

fuit humiliter fupplicatum , ut ipfi Johanni juramentum hujuſmodi relaxaric

concordia predicte pro illius ſubfiftentia firmiori robur Apoſtolica confirma

tionis adjici mandare , ac alias eis in premißis opportune providere de be